
　　令和5年度指名競争入札による教育財産

　　（自動販売機設置場所）一時貸付のご案内

1 　趣旨

　本件貸付は、行政財産および教育財産（自動販売機設置場所）を川崎市母子寡婦福祉

協議会が借受して、自動販売機設置事業者との間に自動販売機設置場所の一時貸付契約

を締結するものです。

2 　入札物件（一時貸付物件）

最低手数料 貸付面積

売上の

24.000%

(税込）

売上の

23.000%

(税込）

売上の

22.000%

(税込）

売上の

22.000%

(税込）

　　ます。

3 　貸付期間

　令和5年10月1日から令和6年3月31日まで

※ただし、契約期間満了1ヶ月前までに、解約の申出がなければ、更に１年間更新いたし

ます。

4 　貸付料（施設使用料）

　1台　1ヶ月　2,700円（別途　消費税）

　令和6年3月までの6ヶ月分（17,820円　税込）一括支払い

　令和6年４月以降更新ならば1年分（35,640円　税込）一括払いとなります。

年間消費電力量施　設　名　・所　在　地

②

※年間消費電力量の件

令和6年3月までは指定の電力量でお願いします。ただし、記載の消費電力量より

少ない場合は大丈夫ですが、令和6年3月までは同額の電力料金のお支払いとなり

　 ます。

高津市民館12階(向かって左側) 901～1000kwh

0.75㎡　 　高津区溝口1-4-1 (月額3,200円　税込）

④

①

高津市民館11階(向かって右側）

宮前市民館2階(右側2台の手前） 601～700kwh

　 　宮前区宮前平2-20-4 (月額2,400円　税込） 0.67㎡

　 　麻生区万福寺1-5-2 (月額2,600円　税込） 0.65㎡③

麻生市民館2階(3台の一番奥) 701～800kwh

0.86㎡　 　高津区溝口1-4-1

701～800kwh

(月額2,600円　税込）



5 　電気料

　自動販売機の年間消費電力量に応じ、川崎市が算出する額（実費相当額）

　請求書により一括支払い（令和6年3月までは6ヶ月分）となります。

　令和6年4月以降更新ならば1年分を一括払いとなります。

　※別添参照

6 　入札日程

入札案内書の配布 令和5年７月19日（水）から

入札参加申込受付期間 令和5年８月24日（木）まで

開札 令和5年８月25日（金）

契約の締結期限 令和5年９月29日（金）

7 　申込に必要な書類

　①入札参加申込書

8 　入札方法

　①受付期間　令和5年8月24日（木）まで

　②送付先　　〒211-0067

　　　　　　　川崎市中原区今井上町１番３４号

　　　　　　　一般財団法人川崎市母子寡婦福祉協議会

　③申込方法　入札参加申込書を同封して　　　　　　　　　

一般書留若しくは簡易書留による郵送

又はご持参ください

9 　開礼の日時・場所

　令和5年8月25日（金）午前10時

　川崎市中原区今井上町１番３４号　和田ビル２階

　川崎市母子・父子福祉センターサン・ライヴ　会議室

10 　入札の結果

　開札後、川崎市母子寡婦福祉協議会のホームページに掲載

　落札者に郵送で連絡

項　　　　目 日　　　　程



11 　落札者の決定

　最低販売手数料以上の入札を行った方のうち、最高販売手数料をもって入札を

　行った方を落札者とします。

12 　契約の締結

　落札者は、令和5年9月29日（金）までに川崎市母子寡婦福祉協議会と締結

　していただきます。

13 　お問合せ先

　　　入札案内に関するお問合せ先は、次のとおりです。

　　一般財団法人川崎市母子寡婦福祉協議会 電話　０４４-７３３-１１６６


